关于对9月份建成区道路交通守法测评情况的通报
各县公安局交警大队，各直属大队，支队相关部门：
根据2020年全省道路交通事故预防“减量控大”工作综合情况通报制度第四条“通报内容及计分办法”（二）城市出行保障的相关规定，现通过现场检查和视频测定，对9月份各地建成区的各项交通守法测评情况通报如下：
	测评指标
	定海大队
	普陀大队
	新城大队
	普陀山大队
	岱山大队
	嵊泗大队

	斑马线礼让率
	长城花园海天大道
	海珠路金城街
	港岛路桂花城门口
	莲花路庆丰路路口
	日达广场南面出口
	兴海路云龙路路口

	
	96.5%
	96.1%
	95.7%
	95.9%
	96%
	96.3%

	行人守法率
	海天大道与颐景园路路口
	海莲路与昌正街路口
	定沈路与体育路路口
	朱家尖329国道与银鹰路路口
	长河路与蓬莱路路口
	云龙路与海滨路

	
	94.8%
	96.2%
	97%
	95%
	95.7%
	96%

	非机动车守法率
	海天大道与颐景园路路口
	海莲路与昌正街路口
	定沈路与体育路路口
	朱家尖329国道与银鹰路路口
	长河路与蓬莱路路口
	云龙路与海滨路

	
	94.1%
	95.5%
	96.4%
	96.8%
	94.9%
	95.2%

	电动车戴盔率
	海天大道长城花园
	海洲路与灵秀街南口
	体育路海天大道路口
	莲花路与香莲路北口
	兰秀大道飞舟路路口
	嵊泗山海路兴海路路口

	
	96.6%
	96.1%
	97.4%
	97.3%
	95.9%
	96%

	摩托车戴盔率
	海天大道
	海天大道
	海天大道
	莲花路
	长河路
	云龙路

	
	98%
	97.8%
	97.6%
	98.2%
	96.1%
	97%

	汽车安全带使用率
	海天大道
	海天大道
	海天大道
	莲花路
	长河路
	云龙路

	
	97.3%
	97%
	96.5%
	96.4%
	98%
	96.7%
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